
 
 

Uchwała Nr 343/XXXVI/2020 
Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 26 listopada 2020 r. 
 
 

 
w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki 
oraz nadania statutu 
 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art.10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.),  art. 6a pkt 1, 
art. 6b ust. 1 i ust. 2, art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Z dniem 1 stycznia 2021 r. tworzy się Zespół do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta 
Ostrołęki z siedzibą w Ostrołęce przy ulicy Poznańskiej 34/36, zwany dalej Zespołem.  
 

§ 2. 
 

Zespół jest jednostką budżetową Miasta Ostrołęki. 
 

 
§ 3. 

 
Celem powołania Zespołu jest zapewnienie wspólnej obsługi   administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej wymienionym poniżej jednostkom: 

1) Organizatorowi Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 
2) Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej w Ostrołęce, ul. gen. Tadeusza Kościuszki 24/26,  
3) Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 
4) Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” w Ostrołęce, ul. gen. Ludwika 

Bogusławskiego 17, 
5) Zespołowi Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36,  
6) Żłobkowi Miejskiemu w Ostrołęce, ul. dr. Józefa Psarskiego 17. 
 

 
§ 4. 

 
Zespół zapewni jednostkom wymienionym w  § 3  obsługę administracyjną, finansową 
i organizacyjną polegającą, w szczególności na: 
1) prowadzeniu rachunkowości jednostek obsługiwanych, 
2) prowadzeniu spraw płacowych pracowników jednostek obsługiwanych, 
3) sporządzaniu sprawozdawczości finansowej, budżetowej, w zakresie operacji
 finansowych i statystycznej jednostek obsługiwanych, 
4) prowadzeniu rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS i innymi instytucjami, 



5) prowadzeniu spraw kadrowych jednostek obsługiwanych. 
 

§ 5. 
 

Zespołowi nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

 
§ 6. 

 
Z dniem utworzenia Zespołu stają się jego pracownikami: 
1) dotychczasowi pracownicy Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, 

ul. Poznańska 34/36  z wyłączeniem  dyrektora  i wychowawców, którzy z dniem 
1 stycznia 2021 r. stają się odpowiednio pracownikami Placówki Pieczy Zastępczej 
„Korczakówka” w Ostrołęce lub Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” 
w Ostrołęce, 

2) dotychczasowi pracownicy księgowo - finansowi Organizatora Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 

3)  dotychczasowi pracownicy finansowo -  kadrowi Zespołu Placówek Wsparcia Dziennego 
w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36.   
               

 § 7.   
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
 

§ 8. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 
 

 
 

 
 



 
 

 
 
Załącznik do uchwały Nr 343/XXXVI/2020 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 26 listopada 2020 r.      
w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi 
Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki 
oraz nadania statutu                              

 
 
 

Statut  

Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki 
 
 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 

Zespół do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki, zwany dalej „Zespołem” 
działa na podstawie obowiązującego prawa, a w szczególności w oparciu o przepisy: 
1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 869 

ze zm.), 
2) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1282, ze zm.), 
3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, ze 

zm.), 
4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 

920), 
5) niniejszego statutu. 
 

 
§ 2. 

1. Zespół jest jednostką budżetową Miasta Ostrołęki. 
2. Siedzibą Zespołu jest Ostrołęka ul. Poznańska 34/36. 
3. Obszarem działania Zespołu jest Ostrołęka. 

 
 

Rozdział II 

Przedmiot działalności 

§ 3. 

Zespół zapewnia wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową 
i organizacyjną jednostkom organizacyjnym Miasta Ostrołęki zaliczanym do sektora 
finansów publicznych. 

 



 
 

 

§ 4. 

1.  Zespół zapewnia jednostkom wymienionym w ust. 2  obsługę administracyjną, finansową 
i organizacyjną polegającą, w szczególności na: 

1) prowadzeniu rachunkowości jednostek obsługiwanych, 
2) prowadzeniu spraw płacowych pracowników jednostek obsługiwanych, 
3) sporządzaniu sprawozdawczości finansowej, budżetowej, w zakresie operacji
 finansowych i statystycznej jednostek obsługiwanych, 
4) prowadzeniu rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS i innymi instytucjami, 
5) prowadzeniu spraw kadrowych jednostek obsługiwanych. 

 

2. Zespół zapewnia obsługę następującym jednostkom organizacyjnym Miasta Ostrołęki:  

 
1) Organizatorowi Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 
2) Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej w Ostrołęce, ul. gen. Tadeusza Kościuszki 24/26,  
3) Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36, 
4) Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” w Ostrołęce, ul. gen. Ludwika 

Bogusławskiego 17, 
5) Zespołowi Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce, ul. Poznańska 34/36,  
6) Żłobkowi Miejskiemu w Ostrołęce, ul. dr. Józefa Psarskiego 17. 
 

Rozdział III 

Organizacja  

§ 5. 

Organizację Zespołu i zasady funkcjonowania określa regulamin organizacyjny. 

 

Rozdział IV 

Postanowienia Końcowe 

§ 6. 

Zmiany w niniejszym statucie mogą być dokonywane w trybie przewidzianym dla jego 
uchwalenia. 


